Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
СЕРИЯ CGHNКАТАЛОГ 2024 ЗАХВАТЫ С ПАРАЛЛЕЛЬНЫМИ ГУБКАМИ И ШИРОКИМ РАСКРЫТИЕМ
З
А
Х
В
А

Е
М
 С
Е
Р
И
Я
 C
G
H
N
>>
3
ЗАХВАТ СЕРИИ CGHN, Ø16 мм – РАЗМЕРЫ
Мод. Ø Ход A AB JB KB LB PA UA (Открыт) UB (Закрыт)
CGHN-16-030 16 30 128 60 40 45 28 25 98 68
CGHN-16-040 16 40 148 70 50 55 38 30 118 78
CGHN-16-060 16 60 194 90 70 75 58 40 164 104
CGHN-16-080 16 80 234 110 90 95 78 51.6 204 124
M5×0.8
Порт подачи давления
на закрытие губок
M5×0.8

И
Е
М
 С
Е
Р
И
Я
 C
G
H
N
4
ЗАХВАТ СЕРИИ CGHN, Ø20 мм – РАЗМЕРЫ
Мод. Ø Ход A AB JB KB LB PA UA (Открыт) UB (Закрыт)
CGHN-20-040 20 40 162 71 54 58 38 32.6 120 80
CGHN-20-060 20 60 202 91 74 78 58 42.6 160 100
CGHN-20-080 20 80 254 113 96 100 80 52.6 212 132
CGHN-20-100 20 100 294 133 116 120 100 64 252 152
M5×0.8
Порт подачи давления
на закрытие губок
M5×0.8

Е
М
 С
Е
Р
И
Я
 C
G
H
N
>>
5
ЗАХВАТ СЕРИИ CGHN, Ø25 мм – РАЗМЕРЫ
Мод. Ø Ход A AB JB KB LB PA UA (Открыт) UB (Закрыт)
CGHN-25-040 25 40 182 82 56 60 38 34 132 92
CGHN-25-060 25 60 222 102 66 70 48 44 172 112
CGHN-25-080 25 80 276 122 100 104 82 54 226 146
CGHN-25-100 25 100 316 142 120 124 102 64 266 166
M5×0.8
Порт подачи давления
на закрытие губок
M5×0.8

И
Е
М
 С
Е
Р
И
Я
 C
G
H
N
6
ЗАХВАТ СЕРИИ CGHN, Ø32 мм – РАЗМЕРЫ
Мод. Ø Ход A AB KB LB PA UA(Открыт) UB (Закрыт)
CGHN-32-060 32 60 244 100 76 50 45 184 124
CGHN-32-080 32 80 284 120 86 60 55 224 144
CGHN-32-100 32 100 342 158 134 108 65 282 182
CGHN-32-150 32 150 442 208 184 158 90 382 232
G1/8
Порт подачи давления
на закрытие губок
G1/8